人権啓発・平和ＤＶＤ借用申込書

※事前に電話にて（072-489-4505）ご予約ください。

令和  年  月  日

阪南市役所 人権推進課長 様

 下記のとおり、借用したいので申し込みます。

 なお、借用ＤＶＤを損傷した場合は、直ちに現状に服します。

利用団体名

代表者氏名

担 当 者 名

電 話

住 所

利 用 期 間 令和   年   月   日  ～  令和   年   月   日

整 理 番 号 作 品 名

【お願い】

 ご利用確認のため、電話予約から７日以内に借用申込書を人権推進課まで提

出してください。